308. 3. *muscorum*. Non infrequens locis suis.

309. 4. *lacunosum*. Majus. An idem fungus quam Persoonianus? colore luteo.

310. 5. *durum*. Minus quam Europaeum, ad caules majorum herbarum rarius.

311. 6. *complanatum*. Rarius inter folia.

312. 7. *Brassicae*. Nunquam inveni in Brassicis, sed in caulibus Liliorum.

313. 8. *varium*. Ad nervos Brassicae et ad caules Solani tuberosi.

314. 9. *Semen*. Passim in rejectamentis.

315. 10. *Erysiphe*. Passim ad folia Corylea et alia, v. c. Uvulariae.

316. 11. *Caladii* Sz.

S. epiphyllum confertum punctiforme oblongum elevatum atro-nitens intus album.

Agmine denso sed situ sparso, non contiguo insidet foliis, praesertim autem tegumento capsularum putridi Caladii sagittae-folii.

317. 12. *quercinum*. Rarius in foliis Quercus et Juglandis.

318. 13. *scutellatum*. Conspect. fung. p. 74. t. 3. f. 6. Passim agmine in foliis aridis Juglandis.

319. 14. *sphaerioides*. Passim in ramis junioribus.

320. 15. *populneum*. var.  $\alpha$ ) in foliis Lauri Sassafras.  
 $\beta$ ) in foliis Liriodendri.

321. 16. *Paspali* Sz.

S.? globoso-compressum extus squamuloso-muricatum testaceum, intus lutescente-album simile.

Frequens ad semina Paspali ciliati, pisi fere magnitudine. Squamae superficiei acutae. — Pluvioso tempore in gelatinam dissolvitur, sicco tempore et aetate intus subfarinosum est et aliquo modo grossis abbreviatis quasi fibris brevibus intermixtum. Interdum sed rarius insectum observavi intus locatum; an hujus opus sit hoc corpus? Maneat vero ejus mentio, ut ulteriori investigationi commendetur.

322. 17. *Orobanches* Sz.

S. oblongum aut vermiforme et contortum teres superficie tuberculatum nigrum, intus simile album.

Frequens ad radices et caules Orobanches Virginicae emortuos, vere. Interdum simplex Sphaeriae simile, sparsum et aggregatum, interdum elongatum, curvatum, interdum quasi reticulatum anastomosans; saepe unum alteri superimpositum, a lineae quadrante ad duas lineas longum, durissimum atque tenax. Etiam massa interna tenax et subtilissime gelatinoso-membranulosa.

11. TUBER.

323. 1. *album*. Passim in silvis.

324. 2. *virens*. Consp. fung. p. 77. t. 8. f. 3. Rarius in pinetis. Hope. Salisbury.

NB. Tuber cibarium a beato Mühlenbergio, etiam ab amicissimo Van Vlechio in Pensilvania olim inventum, mihi non obviam factum est.

\* *Upperrhiza*. Globosa superficie radiculosa; radicibus terram potentibus; priusquam eam intrant, in caudicem complexis. Intus solida angiolis oblongis tortis pulverigeris. Nees syst. fung. p. 159. 40.

\* *Carolinensis*. Bosc. Berlin. Magaz. V. p. 88. In aggere prope Charlestown. Nigra, siccitate indurescens.

Ordo tertius. Dermatocarpi.

F A M. I. T R I C H O S P E R M I.

NB. Minora hujus familiae genera ut *Physara*, *Didermata*, *Cribrariae* etc. inensibus Junii et Julii sole tam torrido vigent, ut vix recte ac plene examinari queant. Certo plures species hisce locis latent, quam inventae sunt, si quidem ex iis judicare licet, quas exoletas et imperfectas observavimus.

12. G E A S T R U M.

A. pedicellata.

325. 1. *pectinatum*. Rarius apud nos.

326. 2. *quadrifidum*. Una vice ad rupes arenarias fluvii Neuse prope Raleigh legimus.

327. 3. *minimum* Sz.

G. peridio ovato basi plano candido glabro subpedicellato, ore plano-conico ciliato, volva multifida fusciscente subtus candida.

Passim ad terram nudam, locis graminosis. Peridium pisi majoris magnitudine, breviter pedicellatum. Os plano-conicum e ciliis connexis, demum revolutis et apice discretis. Radii multi, ex basi integra fornicata, eleganter revoluti, ubi ter-

ram attingunt, fusciscentes, subtus (i. e. expansi) candidi, semunciaie spatium occupant, ubi expansi sunt.

B. sessilia.

328. 4. *rufescens*. Passim ad colles apricos.

329. 5. *hygrometricum*. Vulgatissimum; exacte congruit cum descriptione; variat magnitudinē, interdum 3 uncialem latitudinem expansis radiis adipiscitur. Ex Cherokee et Georgia etiam accepi.

330. 6. *fibrillosum* Sz.

G. peridio subgloboso laevi sessili, volva multifida, extus fibrilloso-squamoso: radiis acuminatis recolligentibus. Rarius ad terram nudam, etiam ut antecedens, cui affine, volvam recolligens. Peridium non reticulatum. Radii numerosiores et extus non glabri; semper fere etiam acuminati, intus rufescentes, expansi, duas uncias lati. Pulvis seminalis badius.

(*Batarrea phalloides*.)

13. BOVISTA.

331. 1. *nigrescens*. Locis graminosis in silvis.

332. 2. *plumbea*. Frequens in graminosis.

333. 3. *candida* Sz.

B. media, corticē albo: exteriore byssoide in frustula abeunte; interiore glabro, lana lutescente, pulvere ferrugineo.

Non infrequens locis graminosis silvaticis. Major plumbea. Cortex exterior abit in frustula disrupta, persistentia, majora. Instruitur radiculis.

14. ARACHNION. Nov. Genus.

Peridium cortice externo tenui evanescente, interno suberoso irregulariter rupto: repletum globulis appressis non connexis. — Est similitudo cum Pisocarpio.

334. 1. *album* Sz.

Fasciculatum in terra nuda, madida viarum, interdum unciam longum, saepe ad unciae quadrantem vel dimidiam partem defossum. Frequens.